
 
 

Browning 

Vás zve na Feederové rybářské závody vytrvalců ve dvojicích 

BROWNING CZ Sedlčánky feeder Maraton 
 
Termín závodů: 27.10.2023-29.10.2023 
 
Místo závodu: Labe 19   411051 Čelakovice 

Sraz závodníků na začátku závodního úseku  
 
            
 
Pořadatel závodu:        Pavel Sičák Browning 
           
Ředitel závodu:               Pavel Sičák - MO Starý Ples 
           
Garant Závodů:             Václav Špitálský - MO Čelákovice 
 
Časový harmonogram: 
 
Pátek 27.10.2023 
7.00 - 8.30               Prezence závodníků 
8.30 - 9.30               Losování 
9.30 - 12.00             Přesun na závodní trať a příprava 
12.00 - 20.00           1.kolo závodů 
20.00 - 07.00           Volná zábava 
 
Sobota 28.10.2023 
07.00 - 13.00           2.kolo závodu 
13.00 – 15.00           Přestávka 
15.00 - 20.00            3.kolo závodu 
20.00 - 07.00           Volná zábava 
 
Nedělě 29.10.2023 
07.00 - 12.00       4.kolo 
12.00                    Konec závodu a vážení úlovku 

               13.30                    Vyhlašení závodu 
 
 
Závodní trať : Labe 19  411051 levý břeh  
Výskyt všech ryb cejnového pásma (plotice,cejn,cejnek,bolen,kapr,karas,ouklej,okoun sumec a sumeček 
americký) 
 
Pravidla závodu: 



Krmení a živá neomezena. Chytá se a krmí  pouze rybolovnou technikou feeder.
Vážení proběhne vždy po ukončení kola závodu. popřípadě mnoh
závodu na tel .777184151 nebo 603484050  a požadá o převážení ú
vždy pauza 60 minut. Během této doby závodnici nesmí chytat a ani
Každý team chytá na 2 pruty. Pokaždé musí b
pomocí jiíneho závodníka a jiné osoby než je nahlašena v teamu. Parkování vž
uvolněný průjezd pro vozidla atd. Bude ko
 
Nutné vezírky na uchování vylovených ryb 2 ks vezírků na team.
 
 
Rezervace rybářských závodů SMS na tel: 777 184
email: pavelsicak153@gmail.com 
Startovné je 1500.- Kč na team. 
Omezený počet 20 teamu   
 
Pořadatel upozorňuje, že každý závodník se zúčastňuje na vlastní nebezpečí a
odpovídá za škody jím způsobené a jemu způsobené. 
svém okolí. Po skončení závodů je povinen své místo řádně uklidit!

 
     
 

     

Chytá se a krmí  pouze rybolovnou technikou feeder. 
Vážení proběhne vždy po ukončení kola závodu. popřípadě mnoho ryb ve vezírku zavolá team pořadatli 

nebo 603484050  a požadá o převážení úlovků. Během celkového vážení bude 
to doby závodnici nesmí chytat a ani mít nahozené pruty.

Každý team chytá na 2 pruty. Pokaždé musí být vždy u prutu jeden závodník z teamu a zdolávat ryby bez 
ka a jiné osoby než je nahlašena v teamu. Parkování vždy u sv

Bude kontrola!!!! 

Nutné vezírky na uchování vylovených ryb 2 ks vezírků na team. 

SMS na tel: 777 184 151 Sičák nebo na 

Pořadatel upozorňuje, že každý závodník se zúčastňuje na vlastní nebezpečí a 
odpovídá za škody jím způsobené a jemu způsobené. Musí dbát na pořádek ve 

okolí. Po skončení závodů je povinen své místo řádně uklidit! 

 

       

       

ryb ve vezírku zavolá team pořadatli 
Během celkového vážení bude 

nahozené pruty. 
t vždy u prutu jeden závodník z teamu a zdolávat ryby bez 

y u svého sektoru, tak aby byl 

   


